

Årsredovisning

för

Advokathuset Ericksson & Häggquist Aktiebolag

556538-5001

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sjökvist, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen för Advokathuset Ericksson & Häggquist Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uteslutande att driva advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2024 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 331	2 578	2 008	1 267
Resultat efter finansiella poster	2 539	1 043	566	833
Soliditet (%)	51,2	43,4	49,0	24,4

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad beläggning samt ökad omsättning per uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	100 345	825 374	1 045 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			825 374	-825 374	0
Årets resultat				2 004 266	2 004 266
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	25 719	2 004 266	2 149 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 719
årets vinst	2 004 266
	2 029 985
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	929 985
	2 029 985

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 330 829	2 577 825
Övriga rörelseintäkter		970 000	2 160 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 300 829	4 737 825
Rörelsekostnader			
Direkta konsultkostnader		-501 600	-262 167
Övriga externa kostnader		-2 363 835	-1 645 489
Personalkostnader	2	-3 914 050	-1 801 058
Summa rörelsekostnader		-6 779 485	-3 708 714
Rörelseresultat		2 521 344	1 029 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 835	17 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 162	-3 000
Summa finansiella poster		17 673	14 338
Resultat efter finansiella poster		2 539 017	1 043 449
Resultat före skatt		2 539 017	1 043 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-534 751	-218 075
Årets resultat		2 004 266	825 374

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

99 260

99 260

Summa materiella anläggningstillgångar

99 260

99 260

Summa anläggningstillgångar

99 260

99 260

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

713 000

283 254

Övriga fordringar

17 147

88 925

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 132 625

816 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

347 479

256 993

Summa kortfristiga fordringar

2 210 251

1 445 377

Kassa och bank

Kassa och bank

1 548 155

519 022

Redovisningsmedel

344 914

344 914

Summa kassa och bank

1 893 069

863 936

Summa omsättningstillgångar

4 103 320

2 309 314

SUMMA TILLGÅNGAR

4 202 580

2 408 573

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 719

100 345

Årets resultat

2 004 266

825 374

Summa fritt eget kapital

2 029 986

925 719

Summa eget kapital

2 149 986

1 045 719

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

277 988

317 435

Skatteskulder

357 857

0

Övriga skulder

1 171 399

756 708

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

245 350

288 711

Summa kortfristiga skulder

2 052 594

1 362 854

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 202 580

2 408 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst 0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5,5	2,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	403 633	403 633
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 633	403 633
Ingående avskrivningar	-403 633	-403 633
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 633	-403 633
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	99 260	99 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 260	99 260
Utgående redovisat värde	99 260	99 260

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	425 000	425 000
	425 000	425 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Uppsala

Martin Sjökvist
Martin Sjökvist
Ordförande
2026-02-23

Sunita Memetovic
Sunita Memetovic

2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Fredrik Agerson
Fredrik Agerson
Auktoriserad revisor
